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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L54606203Q

2. Emri i subjektit Doris Doku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, 
artikuj te ndryshem industrial.Riparime hidraulike, elektrike 
dhe pajisje mjeksore.Ambjente me qera.Riparime, lyerje, 
suvatime. Pjese kembimi per automjete.Transport 
udhetaresh,makina me qera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Qender, rruga Kryesore, pallat i ri, 
kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Makine tip Volkswagen Golf 5 me 
targe AB 329 DV 
Durres Kruje  KRUJE Makine tip Audi  A3 me targe AB 482 
DD 
Durres Kruje  KRUJE Makine tip Ford Galaxy me targë AA 
181 DG 
Durres Kruje  KRUJE Makine tip Volkswagen me targe AA 
049 VY 
Durres Kruje  KRUJE Makine tip Renault Clio me targë AB 
068 AI 
Durres Kruje  KRUJE Makine tip Volkswagen Golf 5 me 
targe AB 864 CG 
Durres Kruje  KRUJE Makine tip Mercedez Benz  me targë 
AA 581 VZ 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Doris Doku
E-Mail: doridoku.dd@gmail.com  
Telefon: 0694841661 0694841661 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-332998-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076115-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te 
ndryshem industrial")          u be            ("Tregti me pakice materiale elektrike, 
hidraulike, bojra, artikuj te ndryshem industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe 
pajisje mjeksore")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890621-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te 
ndryshem industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe pajisje mjeksore")          u be            
("Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te ndryshem 
industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe pajisje mjeksore.Ambjente me 
qera.Riparime, lyerje, suvatime. Pjese kembimi per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210630-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doridoku.dd@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te 
ndryshem industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe pajisje mjeksore.Ambjente me 
qera.Riparime, lyerje, suvatime. Pjese kembimi per automjete.")          u be            ("Tregti 
me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te ndryshem 
industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe pajisje mjeksore.Ambjente me 
qera.Riparime, lyerje, suvatime. Pjese kembimi per automjete.Transport 
udhetaresh")         

Lista e Dokumenteve:
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550704-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje adresash dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694841661")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te 
ndryshem industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe pajisje mjeksore.Ambjente me 
qera.Riparime, lyerje, suvatime. Pjese kembimi per automjete.Transport udhetaresh")          
u be            ("Tregti me pakice materiale elektrike, hidraulike, bojra, artikuj te 
ndryshem industrial.Riparime hidraulike, elektrike dhe pajisje mjeksore.Ambjente 
me qera.Riparime, lyerje, suvatime. Pjese kembimi per automjete.Transport 
udhetaresh,makina me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Renault Clio me targë AB 068 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Ford Galaxy me targë AA 181 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Mercedez Benz  me targë AA 581 VZ;         "

Lista e Dokumenteve:

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622472-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Fiat Punto me targe AB 951 BO;         "

Lista e Dokumenteve:

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632242-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Opel Meriva AB 849 CC;         "

Lista e Dokumenteve:

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647229-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Volkswagen Golf 5,me targe AA 864 CG;         "

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674356-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Volkswagen me targe AA 049 VY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Makine 
tip Fiat Punto me targe AB 951 BO;         "

Lista e Dokumenteve:

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683037-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Opel Meriva AB 749 CC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Makine 
tip Opel Meriva AB 849 CC;         "

Lista e Dokumenteve:

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691160-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Audi  A3 me targe AB 482 DD;         "

Lista e Dokumenteve:

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692132-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e 2(dy) adresave dytesore. Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Volkswagen Golf 5 me targe AB 864 CG;         "
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Makine 
tip Volkswagen Golf 5,me targe AA 864 CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Makine 
tip Opel Meriva AB 749 CC;         "

Lista e Dokumenteve:

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738901-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makine tip Volkswagen Golf 5 me targe AB 329 DV;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


